ULLRICH

PASSION FOR LIQUIDS

BFM ABBAYE DE SAINT BON-CHIEN
2021 BARREL AGED STRONG SOUR

ALE 11° 37.5CL

37.5c¢l

Marke

BFM

Herkunft Land

Schweiz

Herkunft Region
Jura

Alkoholgehalt
%

Herstellungsprozess

Das obergarige Spezialbier wird nach der

Hauptgarung in verschiedenen gebrauchten Rot-

und Weissweinfassern ausgebaut und

anschliessend sorgsam assembliert. Die Reifung

erfolgt Uber mehrere Monate in einem Solera-

inspirierten Verfahren, das Komplexitat und Tiefe

erzeugt.

Verpackung
Karton

Allergene
Enthalt Sulfite , Gluten

Zutatenliste

Energie in kcal

Energie in kJ

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Wasser,
Gerstenmalz,
Weizenmalz,
Hefe

45
188
0g
0g
49
0g
0.3g
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Salz Og

Aktuell 0.00

(inkl. MwSt.)
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